[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 95/9
О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты

городского округа Воскресенск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Законом Московской области от 22.01.2013 №3/2013-ОЗ «О муниципальных должностях в контрольно-счетных органах муниципальных образований Московской области», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 20.12.2019 № 79/8 «О создании Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области» и рассмотрев предложенную Председателем Совета депутатов городского округа Воскресенск кандидатуру на должность Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Назначить с 01.01.2020 года на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области Безрукову Юлию Станиславовну на срок полномочий 5 лет.

2. Председателю Совета депутатов городского округа Воскресенск Кузнецову В.Ю. заключить трудовой договор с Безруковой Ю.С.
3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики. (Кузнецов В.Ю.)

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                     Кузнецов В.Ю.

Глава городского округа Воскресенск                                                                          Болотников А.В.